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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА  
МАКЕДОНИЈА 

47. 
Врз основа на член 100 од Законот за здравствената 

заштита („Службен весник на Република Македонија― 
бр. 43/2012, 145/2012, 87/2012, 4/2013, 39/2014, 
43/2014, 132/2014, 188/2014, 10/2015, 61/2015, 
154/2015, 192/2015, 17/20, 37/20 и 20/2019 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија― бр. 
101/2019, 153/2019, 180/2019 и 275/2019) и член 36 став 
6 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија― бр. 
59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 
82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014, 196/2015 
и 140/2018 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија― бр.98/2019), Владата на Република Север-
на Македонија на седницата одржана на 28 декември 
2019 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ 
НА УПРАВНИОТ ОДБОР-ПРЕТСТАВНИЦИ НА 
ОСНОВАЧОТ НА ЈЗУ ЦЕНТАР ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ  

- КОЧАНИ 
 
1. Од должноста членови на Управниот одбор - 

претставници на основачот на ЈЗУ Центар за јавно 
здравје - Кочани, поради истек на мандатот се разрешу-
ваат: 

- Драган Нисев 
- Вангел Михајлов. 
2. За членови на Управниот одбор - претставници 

на основачот на ЈЗУ Центар за јавно здравје - Кочани, 
се именуваат: 

- Драган Нисев 
- Вангел Михајлов. 
3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија.―  

 
Бр. 24-11078/1   Претседател на Владата 

28 декември 2019 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
48. 

Врз основа на член 100 од Законот за здравствената 
заштита („Службен весник на Република Македонија― 
бр. 43/2012, 145/2012, 87/2012, 4/2013, 39/2014, 
43/2014, 132/2014, 188/2014, 10/2015, 61/2015, 
154/2015, 192/2015, 17/20, 37/20 и 20/2019 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија― бр. 
101/2019, 153/2019, 180/2019 и 275/2019) и член 36 став 
6 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија― бр. 
59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 
82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014, 196/2015 
и 140/2018 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија― бр.98/2019), Владата на Република Север-
на Македонија на седницата одржана на 28 декември 
2019 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ 
НА УПРАВНИОТ ОДБОР-ПРЕТСТАВНИЦИ НА 
ОСНОВАЧОТ НА ЈЗУ ЦЕНТАР ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ 

КУМАНОВО 
 
1. Од должноста членови на Управниот одбор - 

претставници на основачот на ЈЗУ Центар за јавно 
здравје Куманово, поради истек на мандатот се разре-
шуваат: 

- Драган Јовановски 
- Драган Бојковски. 
2. За членови на Управниот одбор - претставници 

на основачот на ЈЗУ Центар за јавно здравје Куманово, 
се именуваат: 

- Драган Јовановски 
- Драган Бојковски. 
3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија.―  

 
Бр. 24-11079/1   Претседател на Владата 

28 декември 2019 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
49. 

Врз основа на член 100 од Законот за здравствената 
заштита („Службен весник на Република Македонија― 
бр. 43/2012, 145/2012, 87/2012, 4/2013, 39/2014, 
43/2014, 132/2014, 188/2014, 10/2015, 61/2015, 
154/2015, 192/2015, 17/20, 37/20 и 20/2019 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија― бр. 
101/2019, 153/2019, 180/2019 и 275/2019) и член 36 став 
6 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија― бр. 
59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 
82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014, 196/2015 
и 140/2018 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија― бр.98/2019), Владата на Република Север-
на Македонија на седницата одржана на 28 декември 
2019 година, донесе  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ  
НА УПРАВНИОТ ОДБОР-ПРЕТСТАВНИЦИ НА 

ОСНОВАЧОТ НА ЈЗУ ЗДРАВСТВЕНА СТАНИЦА 
„ЖЕЛЕЗАРА“– СКОПЈЕ 

 
1. Од должноста членови на Управниот одбор - 

претставници на основачот на ЈЗУ Здравствена станица 
„Железара―– Скопје, поради истек на мандатот се раз-
решуваат: 

- Љупчо Иловски 
- Виолета Симиќ. 
2. За членови на Управниот одбор - претставници 

на основачот на ЈЗУ Здравствена станица „Железара―– 
Скопје, се именуваат: 

- Љупчо Иловски 
- Виолета Симиќ. 
3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија.―  

 
Бр. 24-11080/1   Претседател на Владата 

28 декември 2019 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
50. 

Врз основа на член 190 од Законот за социјалната 
заштита („Службен весник на Република Северна Ма-
кедонија― бр. 104/2019, 146/2019 и 275/2019) и член 36 
став 6 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија― бр. 
59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 
82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014, 196/2015 
и 140/2018 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија― бр.98/2019), Владата на Република Север-
на Македонија на седницата одржана на 28 декември 
2019 година, донесе  
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Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА ОРГАНОТ ЗА 

НАДЗОР НА ЈУ МЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА 
СОЦИЈАЛНА РАБОТА БЕРОВО 

 
1. За членови на Органот за надзор на ЈУ Меѓуоп-

штински центар за социјална работа Берово, се имену-
ваат: 

- Владо Нешовски 
- Вања Бундевска  и 
- Марија Умленска. 
2. Со именувањето на новите членови на Органот за 

надзор на досегашните членови им се утврдува преста-
нок на мандатот. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија―. 

 
Бр. 24-11082/1   Претседател на Владата 

28 декември 2019 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
51. 

Врз основа на член 190 од Законот за социјалната 
заштита („Службен весник на Република Северна Ма-
кедонија― бр.104/2019, 146/2019 и 275/2019) и член 36 
став 6 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија― бр. 
59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 
82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014, 196/2015 
и 140/2018 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија― бр.98/2019), Владата на Република Север-
на Македонија на седницата одржана на 28 декември 
2019 година, донесе  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА ОРГАНОТ ЗА 
НАДЗОР НА ЈУ МЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА 

СОЦИЈАЛНА РАБОТА БИТОЛА 
 
1. За членови на Органот за надзор на ЈУ Меѓуоп-

штински центар за социјална работа Битола, се имену-
ваат: 

- Алберт Арслани  
- Александар Трајчевски и  
- Катерина Јончевска. 
2. Со именувањето на новите членови на Органот за 

надзор на досегашните членови им се утврдува преста-
нок на мандатот. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија―. 

 
Бр. 24-11083/1   Претседател на Владата 

28 декември 2019 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
52. 

Врз основа на член 190 од Законот за социјалната 
заштита („Службен весник на Република Северна Ма-
кедонија― бр.104/2019, 146/2019 и 275/2019) и член 36 
став 6 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија― бр. 
59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 
82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014, 196/2015 
и 140/2018 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија― бр.98/2019), Владата на Република Север-
на Македонија на седницата одржана на 28 декември 
2019 година, донесе  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА ОРГАНОТ ЗА 

НАДЗОР НА ЈУ ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНА РАБОТА 
ВИНИЦА 

 
1. За членови на Органот за надзор на ЈУ Меѓуоп-

штински центар за социјална работа Виница, се имену-
ваат: 

- Александар Костадинов 
- Јордан Кацарски и 
- Орце Велиновски. 
2. Со именувањето на новите членови на Органот за 

надзор на досегашните членови им се утврдува преста-
нок на мандатот. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија―. 

 
Бр. 24-11084/1   Претседател на Владата 

28 декември 2019 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
53. 

Врз основа на член 190 од Законот за социјалната 
заштита („Службен весник на Република Северна Ма-
кедонија― бр.104/2019, 146/2019 и 275/2019) и член 36 
став 6 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија― бр. 
59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 
82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014, 196/2015 
и 140/2018 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија― бр.98/2019), Владата на Република Север-
на Македонија на седницата одржана на 28 декември 
2019 година, донесе  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА ОРГАНОТ ЗА 
НАДЗОР НА ЈУ ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНА РАБОТА 

ВАЛАНДОВО 
 
1. За членови на Органот за надзор на ЈУ Центар за 

социјална работа Валандово, се именуваат: 
- Марија Карамучева Узунова  
- Милица Стојанова 
- Драган Митев. 
2. Со именувањето на новите членови на Органот за 

надзор на досегашните членови им се утврдува преста-
нок на мандатот. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија―. 

 
Бр. 24-11085/1   Претседател на Владата 

28 декември 2019 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
54. 

Врз основа на член 190 од Законот за социјалната 
заштита („Службен весник на Република Северна Ма-
кедонија― бр.104/2019, 146/2019 и 275/2019) и член 36 
став 6 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија― бр. 
59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 
82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014, 196/2015 
и 140/2018 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија― бр.98/2019), Владата на Република Север-
на Македонија на седницата одржана на 28 декември 
2019 година, донесе  
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Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА ОРГАНОТ ЗА 

НАДЗОР НА ЈУ МЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА 
СОЦИЈАЛНА РАБОТА ГЕВГЕЛИЈА 

 
1. За членови на Органот за надзор на ЈУ Меѓуоп-

штински центар за социјална работа Гевгелија, се име-
нуваат: 

- Бранко Делиманов  
- Ристо Ѓуров и  
- Александра Аксеновска. 
2. Со именувањето на новите членови на Органот за 

надзор на досегашните членови им се утврдува преста-
нок на мандатот. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија―. 

 
Бр. 24-11086/1   Претседател на Владата 

28 декември 2019 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
55. 

Врз основа на член 100 од Законот за здравствената 
заштита („Службен весник на Република Македонија― 
бр. 43/2012, 145/2012, 87/2012, 4/2013, 39/2014, 
43/2014, 132/2014, 188/2014, 10/2015, 61/2015, 
154/2015, 192/2015, 17/20, 37/20 и 20/2019 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија― бр. 
101/2019, 153/2019, 180/2019 и 275/2019) и член 36 став 
6 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија― бр. 
59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 
82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014, 196/2015 
и 140/2018 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија― бр.98/2019), Владата на Република Север-
на Македонија на седницата одржана на 28 декември 
2019 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕН НА 
УПРАВНИОТ ОДБОР -ПРЕТСТАВНИК НА ОС-
НОВАЧОТ НА ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ „НАДА 

МИХАЈЛОВА“– ПРОБИШТИП 
 
1. Слаѓана Николова се разрешува од должноста 

член на Управниот одбор - претставник на основачот 
на ЈЗУ Здравствен дом „Нада Михајлова―– Пробиштип, 
поради истек на мандатот за кој е именувана. 

2. За член на Управниот одбор - претставник на ос-
новачот на ЈЗУ Здравствен дом „Нада Михајлова―– 
Пробиштип, се именува Слаѓана Николова. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија.―  

 
Бр. 24-11088/1   Претседател на Владата 

28 декември 2019 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
56. 

Врз основа на член 190 од Законот за социјалната 
заштита („Службен весник на Република Северна Ма-
кедонија― бр.104/2019, 146/2019 и 275/2019) и член 36 
став 6 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија― бр. 
59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 
82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014, 196/2015 
и 140/2018 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија― бр.98/2019), Владата на Република Север-
на Македонија на седницата одржана на 28 декември 
2019 година, донесе  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА ОРГАНОТ ЗА 

НАДЗОР НА ЈУ МЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА 

СОЦИЈАЛНА РАБОТА ГОСТИВАР 
 
1. За членови на Органот за надзор на ЈУ Меѓуоп-

штински центар за социјална работа Гостивар, се име-
нуваат: 

- Горан Станојковиќ  
- Лилјана Стојановска и  
- Горан Станојевиќ. 
2. Со именувањето на новите членови на Органот за 

надзор на досегашните членови им се утврдува преста-
нок на мандатот. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија―. 

 
Бр. 24-11089/1   Претседател на Владата 

28 декември 2019 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
57. 

Врз основа на член 100 од Законот за здравствената 
заштита („Службен весник на Република Македонија― 
бр. 43/2012, 145/2012, 87/2012, 4/2013, 39/2014, 
43/2014, 132/2014, 188/2014, 10/2015, 61/2015, 
154/2015, 192/2015, 17/20, 37/20 и 20/2019 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија― бр. 
101/2019, 153/2019, 180/2019 и 275/2019) и член 36 став 
6 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија― бр. 
59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 
82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014, 196/2015 
и 140/2018 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија― бр.98/2019), Владата на Република Север-
на Македонија на седницата одржана на 28 декември 
2019 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ 
НА УПРАВНИОТ ОДБОР-ПРЕТСТАВНИЦИ НА 

ОСНОВАЧОТ НА ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ „ЖЕ-
ЛЕЗНИЧАР“– СКОПЈЕ 

 
1. Од должноста членови на Управниот одбор - 

претставници на основачот на ЈЗУ Здравствен дом 
„Железничар―– Скопје, поради истек на мандатот се 
разрешуваат: 

- Љиљана Фрчкова Милосавлевска 
- Александар Ајевски. 
2. За членови на Управниот одбор - претставници 

на основачот на ЈЗУ Здравствен дом „Железничар―– 
Скопје, се именуваат: 

- Љиљана Фрчкова Милосавлевска 
- Александар Ајевски. 
3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија.―  

 
Бр. 24-11090/1   Претседател на Владата 

28 декември 2019 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 
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58. 
Врз основа на член 190 од Законот за социјалната 

заштита („Службен весник на Република Северна Ма-
кедонија― бр.104/2019, 146/2019 и 275/2019) и член 36 
став 6 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија― бр. 
59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 
82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014, 196/2015 
и 140/2018 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија― бр.98/2019), Владата на Република Север-
на Македонија на седницата одржана на 28 декември 
2019 година, донесе  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА ОРГАНОТ ЗА 
НАДЗОР НА ЈУ МЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА 

СОЦИЈАЛНА РАБОТА ДЕБАР 
 
1. За членови на Органот за надзор на ЈУ Меѓуоп-

штински центар за социјална работа Дебар, се имену-
ваат: 

- Руждие Абдулаи 
- Дргим Каја и  
- Муса Кадри. 
2. Со именувањето на новите членови на Органот за 

надзор на досегашните членови им се утврдува преста-
нок на мандатот. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија―. 

 
Бр. 24-11091/1   Претседател на Владата 

28 декември 2019 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
59. 

Врз основа на член 190 од Законот за социјалната 
заштита („Службен весник на Република Северна Ма-
кедонија― бр.104/2019, 146/2019 и 275/2019) и член 36 
став 6 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија― бр. 
59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 
82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014, 196/2015 
и 140/2018 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија― бр.98/2019), Владата на Република Север-
на Македонија на седницата одржана на 28 декември 
2019 година, донесе  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА ОРГАНОТ ЗА 
НАДЗОР НА ЈУ ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНА РАБОТА 

ПРОБИШТИП 
 
1. За членови на Органот за надзор на ЈУ Центар за 

социјална работа Пробиштип, се именуваат: 
- Јорданчо Димитриевски  
- Наталија Љубева и  
- Слаѓана Николова. 
2. Со именувањето на новите членови на Органот за 

надзор на досегашните членови им се утврдува преста-
нок на мандатот. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија―. 

 
Бр. 24-11092/1   Претседател на Владата 

28 декември 2019 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

60. 
Врз основа на член 190 од Законот за социјалната 

заштита („Службен весник на Република Северна Ма-
кедонија― бр.104/2019, 146/2019 и 275/2019) и член 36 
став 6 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија― бр. 
59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 
82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014, 196/2015 
и 140/2018 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија― бр.98/2019), Владата на Република Север-
на Македонија на седницата одржана на 28 декември 
2019 година, донесе  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА ОРГАНОТ ЗА 
НАДЗОР НА ЈУ МЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА 

СОЦИЈАЛНА РАБОТА ДЕЛЧЕВО 
 
1. За членови на Органот за надзор на ЈУ Меѓуоп-

штински центар за социјална работа Делчево, се име-
нуваат: 

- Маре Босначка  
- Андријана Михаиловска и 
- Душко Симов. 
2. Со именувањето на новите членови на Органот за 

надзор на досегашните членови им се утврдува преста-
нок на мандатот. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија―. 

 
Бр. 24-11093/1   Претседател на Владата 

28 декември 2019 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
61. 

Врз основа на член 100 од Законот за здравствената 
заштита („Службен весник на Република Македонија― 
бр. 43/2012, 145/2012, 87/2012, 4/2013, 39/2014, 
43/2014, 132/2014, 188/2014, 10/2015, 61/2015, 
154/2015, 192/2015, 17/20, 37/20 и 20/2019 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија― бр. 
101/2019, 153/2019, 180/2019 и 275/2019) и член 36 став 
6 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија― бр. 
59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 
82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014, 196/2015 
и 140/2018 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија― бр.98/2019), Владата на Република Север-
на Македонија на седницата одржана на 28 декември  
2019 година, донесе  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕН НА 
УПРАВНИОТ ОДБОР - ПРЕТСТАВНИК НА ОС-
НОВАЧОТ НА ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ – НЕГОТИНО 

 
1. Билјана Најдова се разрешува од должноста член 

на Управниот одбор - претставник на основачот на ЈЗУ 
Здравствен дом – Неготино, поради истек на мандатот 
за кој е именувана. 

2. За член на Управниот одбор - претставник на ос-
новачот на ЈЗУ Здравствен дом – Неготино, се именува 
Билјана Најдова. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија.―  

 
Бр. 24-11094/1   Претседател на Владата 

28 декември 2019 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 
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62. 
Врз основа на член 190 од Законот за социјалната 

заштита („Службен весник на Република Северна Ма-
кедонија― бр.104/2019, 146/2019 и 275/2019) и член 36 
став 6 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија― бр. 
59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 
82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014, 196/2015 
и 140/2018 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија― бр.98/2019), Владата на Република Север-
на Македонија на седницата одржана на 28 декември 
2019 година, донесе  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА ОРГАНОТ ЗА 
НАДЗОР НА ЈУ ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНА РАБОТА 

РЕСЕН 
 
1. За членови на Органот за надзор на ЈУ Центар за 

социјална работа  Ресен, се именуваат: 
- Мирјана Дунимагловска 
- Елена Стефановска и  
- Наташа Мицалевска. 
2. Со именувањето на новите членови на Органот за 

надзор на досегашните членови им се утврдува преста-
нок на мандатот. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија―. 

 
Бр. 24-11095/1   Претседател на Владата 

28 декември 2019 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
63. 

Врз основа на член 190 од Законот за социјалната 
заштита („Службен весник на Република Северна Ма-
кедонија― бр.104/2019, 146/2019 и 275/2019) и член 36 
став 6 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија― бр. 
59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 
82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014, 196/2015 
и 140/2018 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија― бр.98/2019), Владата на Република Север-
на Македонија на седницата одржана на 28 декември  
2019 година, донесе  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА ОРГАНОТ ЗА 
НАДЗОР НА ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНА РАБОТА 

ДЕМИР ХИСАР 
 
1. За членови на Органот за надзор на ЈУ Центар за 

социјална работа Демир Хисар, се именуваат: 
- Ѓорѓи Бојаџиев 
- Стевче Ѓурковски и  
- Ивана Кочовска. 
2. Со именувањето на новите членови на Органот за 

надзор на досегашните членови им се утврдува преста-
нок на мандатот. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија―. 

 
Бр. 24-11096/1   Претседател на Владата 

28 декември 2019 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

64. 
Врз основа на член 190 од Законот за социјалната 

заштита („Службен весник на Република Северна Ма-
кедонија― бр.104/2019, 146/2019 и 275/2019) и член 36 
став 6 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија― бр. 
59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 
82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014, 196/2015 
и 140/2018 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија― бр.98/2019), Владата на Република Север-
на Македонија на седницата одржана на 28 декември 
2019 година, донесе  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА ОРГАНОТ ЗА 
НАДЗОР НА ЈУ МЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА 

СОЦИЈАЛНА РАБОТА РАДОВИШ 
 
1. За членови на Органот за надзор на ЈУ Меѓуоп-

штински центар за социјална работа Радовиш, се име-
нуваат: 

- Билјана Јованова 
- Валентина Ефтимова и  
- Зојче Ценева. 
2. Со именувањето на новите членови на Органот за 

надзор на досегашните членови им се утврдува преста-
нок на мандатот. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија―. 

 
Бр. 24-11097/1   Претседател на Владата 

28 декември 2019 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
65. 

Врз основа на член 8 од Законот за Инспекторат за 
употреба на јазиците („Службен весник на Република 
Северна Македонија―бр. 220/2019), Владата на Репуб-
лика Северна Македонија на седницата одржана на 28 
декември  2019 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ДИРЕКТОР НА ИНСПЕКТОРАТОТ 
ЗА УПОТРЕБА НА ЈАЗИЦИТЕ 

 
1. За директор на Инспекторатот за употреба на ја-

зиците, орган во состав на Министерството за правда, 
се именува Фатмир Исени. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија―. 

 
Бр. 24-11098/1   Претседател на Владата 

28 декември 2019 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
66. 

Врз основа на член 190 од Законот за социјалната 
заштита („Службен весник на Република Северна Ма-
кедонија― бр.104/2019, 146/2019 и 275/2019) и член 36 
став 6 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија― бр. 
59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 
82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014, 196/2015 
и 140/2018 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија― бр.98/2019), Владата на Република Север-
на Македонија на седницата одржана на 28 декември 
2019 година, донесе  
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Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА ОРГАНОТ ЗА 

НАДЗОР НА ЈУ ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНА РАБОТА 
КРУШЕВО 

 
1. За членови на Органот за надзор на ЈУ Центар за 

социјална работа Крушево, се именуваат: 
- Тодор Златески  
- Сотираки Чакалар и  
- Еркан Ајдароски. 
2. Со именувањето на новите членови на Органот за 

надзор на досегашните членови им се утврдува преста-
нок на мандатот. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија―. 

 
Бр. 24-11099/1   Претседател на Владата 

28 декември 2019 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
67. 

Врз основа на член 190 од Законот за социјалната 
заштита („Службен весник на Република Северна Ма-
кедонија― бр.104/2019, 146/2019 и 275/2019) и член 36 
став 6 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија― бр. 
59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 
82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014, 196/2015 
и 140/2018 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија― бр.98/2019), Владата на Република Север-
на Македонија на седницата одржана на 28 декември 
2019 година, донесе  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА ОРГАНОТ ЗА 
НАДЗОР НА ЈУ МЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА 

СОЦИЈАЛНА РАБОТА НА ГРАД СКОПЈЕ 
 
1. За членови на Органот за надзор на ЈУ Меѓуоп-

штински центар за социјална работа на Град Скопје, се 
именуваат: 

- Соња Глинчарска  
- Татјана Арсовска и  
- Нехат Хусеини. 
2. Со именувањето на новите членови на Органот за 

надзор на досегашните членови им се утврдува преста-
нок на мандатот. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија―. 

 
Бр. 24-11100/1   Претседател на Владата 

28 декември 2019 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
68. 

Врз основа на член 190 од Законот за социјалната 
заштита („Службен весник на Република Северна Ма-
кедонија― бр.104/2019, 146/2019 и 275/2019) и член 36 
став 6 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија― бр. 
59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 
82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014, 196/2015 
и 140/2018 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија― бр.98/2019), Владата на Република Север-
на Македонија на седницата одржана на 28 декември 
2019 година, донесе  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА ОРГАНОТ ЗА 

НАДЗОР НА ЈУ МЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА 
СОЦИЈАЛНА РАБОТА КУМАНОВО 

 
1. За членови на Органот за надзор на ЈУ Меѓуоп-

штински центар за социјална работа Куманово, се име-
нуваат: 

- Сања Јовановска и 
- Ана Маниќ. 
2. Со именувањето на новите членови на Органот за 

надзор на досегашните членови им се утврдува преста-
нок на мандатот. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија―. 

 
Бр. 24-11101/1   Претседател на Владата 

28 декември 2019 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
69. 

Врз основа на член 190 од Законот за социјалната 
заштита („Службен весник на Република Северна Ма-
кедонија― бр.104/2019, 146/2019 и 275/2019) и член 36 
став 6 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија― бр. 
59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 
82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014, 196/2015 
и 140/2018 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија― бр.98/2019), Владата на Република Север-
на Македонија на седницата одржана на 28 декември 
2019 година, донесе  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА ОРГАНОТ ЗА 
НАДЗОР НА ЈУ МЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА 

СОЦИЈАЛНА РАБОТА КРИВА ПАЛАНКА 
 
1. За членови на Органот за надзор на ЈУ Меѓуоп-

штински центар за социјална работа Крива Паланка, се 
именуваат: 

- Дарко Стоилковски 
- Славка Величковска и  
- Сашка Пешевска. 
2. Со именувањето на новите членови на Органот за 

надзор на досегашните членови им се утврдува преста-
нок на мандатот. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија―. 

 
Бр. 24-11102/1   Претседател на Владата 

28 декември 2019 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
70. 

Врз основа на член 190 од Законот за социјалната 
заштита („Службен весник на Република Северна Ма-
кедонија― бр.104/2019, 146/2019 и 275/2019) и член 36 
став 6 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија― бр. 
59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 
82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014, 196/2015 
и 140/2018 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија― бр.98/2019), Владата на Република Север-
на Македонија на седницата одржана на 28 декември 
2019 година, донесе  
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Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА ОРГАНОТ ЗА 

НАДЗОР НА ЈУ МЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА 

СОЦИЈАЛНА РАБОТА СТРУГА 

 

1. За членови на Органот за надзор на ЈУ Меѓуоп-

штински центар за социјална работа Струга, се имену-

ваат: 

- Ивана Јовановска Ристовски 

- Маријан Лазороски и  

- Мартин Ѓутески. 

2. Со именувањето на новите членови на Органот за 

надзор на досегашните членови им се утврдува преста-

нок на мандатот. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-

ка Северна Македонија―. 

 

Бр. 24-11103/1   Претседател на Владата 

28 декември 2019 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 

71. 

Врз основа на член 190 од Законот за социјалната 

заштита („Службен весник на Република Северна Ма-

кедонија― бр.104/2019, 146/2019 и 275/2019) и член 36 

став 6 од Законот за Владата на Република Македонија 

(„Службен весник на Република Македонија― бр. 

59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 

82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014, 196/2015 

и 140/2018 и „Службен весник на Република Северна 

Македонија― бр.98/2019), Владата на Република Север-

на Македонија на седницата одржана на 28 декември 

2019 година, донесе  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА ОРГАНОТ ЗА 

НАДЗОР НА ЈУ МЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА 

СОЦИЈАЛНА РАБОТА КОЧАНИ 

 

1. За членови на Органот за надзор на ЈУ Меѓуоп-

штински центар за социјална работа Кочани, се имену-

ваат: 

- Ивица Костадинов  

- Зоран Стоилков и  

- Александра Коцева. 

2. Со именувањето на новите членови на Органот за 

надзор на досегашните членови им се утврдува преста-

нок на мандатот. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-

ка Северна Македонија―. 

 

Бр. 24-11104/1   Претседател на Владата 

28 декември 2019 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Зоран Заев, с.р. 

72. 

Врз основа на член 190 од Законот за социјалната 

заштита („Службен весник на Република Северна Ма-

кедонија― бр.104/2019, 146/2019 и 275/2019) и член 36 

став 6 од Законот за Владата на Република Македонија 

(„Службен весник на Република Македонија― бр. 

59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 

82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014, 196/2015 

и 140/2018 и „Службен весник на Република Северна 

Македонија― бр.98/2019), Владата на Република Север-

на Македонија на седницата одржана на 28 декември 

2019 година, донесе  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА ОРГАНОТ ЗА 

НАДЗОР НА ЈУ МЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА 

СОЦИЈАЛНА РАБОТА СТРУМИЦА 

 

1. За членови на Органот за надзор на ЈУ Меѓуоп-

штински центар за социјална работа Струмица, се име-

нуваат: 

- Надица Патрикова 

- Катерина Јанева и  

- Елица Божинова. 

2. Со именувањето на новите членови на Органот за 

надзор на досегашните членови им се утврдува преста-

нок на мандатот. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-

ка Северна Македонија―. 

 

Бр. 24-11105/1   Претседател на Владата 

28 декември 2019 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 

73. 

Врз основа на член 75  став 3 од Законот за класи-

фицирани информации  („Службен весник на Републи-

ка Северна Македонија― бр. 275/2019), Владата на Ре-

публика Северна Македонија на седницата одржана на 

28 декември  2019 година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ В.Д. ЗАМЕНИК ДИРЕКТОР НА 

ДИРЕКЦИЈАТА ЗА БЕЗБЕДНОСТ НА КЛАСИФИ-

ЦИРАНИ ИНФОРМАЦИИ 

 

1. За вршител на дoлжноста заменик директор на 

Дирекцијата за безбедност на класифицирани инфор-

мации се именува Буран Сулејмани. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-

ка Северна Македонија―. 

 

Бр. 24-11106/1   Претседател на Владата 

28 декември 2019 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Зоран Заев, с.р. 
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74. 

Врз основа на член 190 од Законот за социјалната 

заштита („Службен весник на Република Северна Ма-

кедонија― бр.104/2019, 146/2019 и 275/2019) и член 36 

став 6 од Законот за Владата на Република Македонија 

(„Службен весник на Република Македонија― бр. 

59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 

82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014, 196/2015 

и 140/2018 и „Службен весник на Република Северна 

Македонија― бр.98/2019), Владата на Република Север-

на Македонија на седницата одржана на 28 декември 

2019 година, донесе  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА ОРГАНОТ ЗА 

НАДЗОР НА ЈУ ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНА РАБОТА 

КИЧЕВО 

 

1. За членови на Органот за надзор на ЈУ Центар за 

социјална работа Кичево, се именуваат: 

- Даниел Ѓурчиноски 

- Мите Димитријоски и  

- Драган Сиљаноски. 

2. Со именувањето на новите членови на Органот за 

надзор на досегашните членови им се утврдува преста-

нок на мандатот. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-

ка Северна Македонија―. 

 

Бр. 24-11107/1   Претседател на Владата 

28 декември 2019 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 

75. 

Врз основа на член 190 од Законот за социјалната 

заштита („Службен весник на Република Северна Ма-

кедонија― бр.104/2019, 146/2019 и 275/2019) и член 36 

став 6 од Законот за Владата на Република Македонија 

(„Службен весник на Република Македонија― бр. 

59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 

82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014, 196/2015 

и 140/2018 и „Службен весник на Република Северна 

Македонија― бр.98/2019), Владата на Република Север-

на Македонија на седницата одржана на 28 декември 

2019 година, донесе  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА ОРГАНОТ ЗА 

НАДЗОР НА ЈУ МЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА 

СОЦИЈАЛНА РАБОТА СВЕТИ НИКОЛЕ 

 

1. За членови на Органот за надзор на ЈУ Меѓуоп-

штински центар за социјална работа Свети Николе, се 

именуваат: 

- Сашко Стаменков 

- Драган Паневски и  

- Христина Накова. 

2. Со именувањето на новите членови на Органот за 

надзор на досегашните членови им се утврдува преста-

нок на мандатот. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-

ка Северна Македонија―. 

 

Бр. 24-11108/1   Претседател на Владата 

28 декември 2019 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 

76. 

Врз основа на член 100 од Законот за здравствената 

заштита („Службен весник на Република Македонија― 

бр. 43/2012, 145/2012, 87/2012, 4/2013, 39/2014, 

43/2014, 132/2014, 188/2014, 10/2015, 61/2015, 

154/2015, 192/2015, 17/20, 37/20 и 20/2019 и „Службен 

весник на Република Северна Македонија― бр. 

101/2019, 153/2019, 180/2019 и 275/2019) и член 36 став 

6 од Законот за Владата на Република Македонија 

(„Службен весник на Република Македонија― бр. 

59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 

82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014, 196/2015 

и 140/2018 и „Службен весник на Република Северна 

Македонија― бр.98/2019), Владата на Република Север-

на Македонија на седницата одржана на 28 декември 

2019 година, донесе  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕН НА 

УПРАВНИОТ ОДБОР -ПРЕТСТАВНИК НА ОС-

НОВАЧОТ НА ЈЗУ ЦЕНТАР ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ 

– ВЕЛЕС 

 

1. Иванка Јовановска се разрешува од должноста 

член на Управниот одбор - претставник на основачот 

на ЈЗУ Центар за јавно здравје – Велес, поради истек на 

мандатот за кој е именувана. 

2. За член на Управниот одбор - претставник на ос-

новачот на ЈЗУ Центар за јавно здравје – Велес, се име-

нува Иванка Јовановска. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-

ка Северна Македонија.―  

 

Бр. 24-11109/1   Претседател на Владата 

28 декември 2019 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 

77. 

Врз основа на член 190 од Законот за социјалната 

заштита („Службен весник на Република Северна Ма-

кедонија― бр.104/2019, 146/2019 и 275/2019) и член 36 

став 6 од Законот за Владата на Република Македонија 

(„Службен весник на Република Македонија― бр. 

59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 

82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014, 196/2015 

и 140/2018 и „Службен весник на Република Северна 

Македонија― бр.98/2019), Владата на Република Север-

на Македонија на седницата одржана на 28 декември 

2019 година, донесе  
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Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА ОРГАНОТ ЗА 

НАДЗОР НА ЈУ МЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА 

СОЦИЈАЛНА РАБОТА КАВАДАРЦИ 

 

1. За членови на Органот за надзор на ЈУ Меѓуоп-

штински центар за социјална работа Кавадарци, се 

именуваат: 

- Данче Несторов 

- Надица Василева и  

- Костадин Младенов. 

2. Со именувањето на новите членови на Органот за 

надзор на досегашните членови им се утврдува преста-

нок на мандатот. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-

ка Северна Македонија―. 

 

Бр. 24-11110/1   Претседател на Владата 

28 декември 2019 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 

78. 

Врз основа на член 190 од Законот за социјалната 

заштита („Службен весник на Република Северна Ма-

кедонија― бр.104/2019, 146/2019 и 275/2019) и член 36 

став 6 од Законот за Владата на Република Македонија 

(„Службен весник на Република Македонија― бр. 

59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 

82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014, 196/2015 

и 140/2018 и „Службен весник на Република Северна 

Македонија― бр.98/2019), Владата на Република Север-

на Македонија на седницата одржана на 28 декември 

2019 година, донесе  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА ОРГАНОТ ЗА 

НАДЗОР НА ЈУ ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНА РАБОТА 

КРАТОВО 

 

1. За членови на Органот за надзор на ЈУ Центар за 

социјална работа Кратово, се именуваат: 

- Катерина Ковачевска  

- Христина Митевска и  

- Цеце Ѓоргиева. 

2. Со именувањето на новите членови на Органот за 

надзор на досегашните членови им се утврдува преста-

нок на мандатот. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-

ка Северна Македонија―. 

 

Бр. 24-11111/1   Претседател на Владата 

28 декември 2019 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Зоран Заев, с.р. 

79. 

Врз основа на член 190 од Законот за социјалната 

заштита („Службен весник на Република Северна Ма-

кедонија― бр.104/2019, 146/2019 и 275/2019) и член 36 

став 6 од Законот за Владата на Република Македонија 

(„Службен весник на Република Македонија― бр. 

59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 

82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014, 196/2015 

и 140/2018 и „Службен весник на Република Северна 

Македонија― бр.98/2019), Владата на Република Север-

на Македонија на седницата одржана на 28 декември 

2019 година, донесе  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА ОРГАНОТ ЗА 

НАДЗОР НА ЈУ МЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА 

СОЦИЈАЛНА РАБОТА ВЕЛЕС 

 

1. За членови на Органот за надзор на ЈУ Меѓуоп-

штински центар за социјална работа Велес, се имену-

ваат: 

- Зага Колодезни 

- Вера Коцева и  

- Неваип Лимани. 

2. Со именувањето на новите членови на Органот за 

надзор на досегашните членови им се утврдува преста-

нок на мандатот. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-

ка Северна Македонија―. 

 

Бр. 24-11112/1   Претседател на Владата 

28 декември 2019 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 

80. 

Врз основа на член 190 од Законот за социјалната 

заштита („Службен весник на Република Северна Ма-

кедонија― бр.104/2019, 146/2019 и 275/2019) и член 36 

став 6 од Законот за Владата на Република Македонија 

(„Службен весник на Република Македонија― бр. 

59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 

82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014, 196/2015 

и 140/2018 и „Службен весник на Република Северна 

Македонија― бр.98/2019), Владата на Република Север-

на Македонија на седницата одржана на 28 декември 

2019 година, донесе  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА ОРГАНОТ ЗА 

НАДЗОР НА ЈУ МЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА 

СОЦИЈАЛНА РАБОТА МАКЕДОНСКИ БРОД 

 

1. За членови на Органот за надзор на ЈУ Меѓуоп-

штински центар за социјална работа Македонски Брод, 

се именуваат: 

- Маја Златеска 

- Зоре Маркоски и  

- Сања Костадиноски. 
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2. Со именувањето на новите членови на Органот за 

надзор на досегашните членови им се утврдува преста-

нок на мандатот. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-

ка Северна Македонија―. 

 

Бр. 24-11113/1   Претседател на Владата 

28 декември 2019 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 

81. 

Врз основа на член 190 од Законот за социјалната 

заштита („Службен весник на Република Северна Ма-

кедонија― бр.104/2019, 146/2019 и 275/2019) и член 36 

став 6 од Законот за Владата на Република Македонија 

(„Службен весник на Република Македонија― бр. 

59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 

82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014, 196/2015 

и 140/2018 и „Службен весник на Република Северна 

Македонија― бр.98/2019), Владата на Република Север-

на Македонија на седницата одржана на 28 декември 

2019 година, донесе  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА ОРГАНОТ ЗА 

НАДЗОР НА ЈУ МЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА 

СОЦИЈАЛНА РАБОТА ТЕТОВО 

 

1. За членови на Органот за надзор на ЈУ Меѓуоп-

штински центар за социјална работа Тетово, се имену-

ваат: 

- Мухамед Селими 

- Соња Трифуновска и 

- Влатко Бишковски. 

2. Со именувањето на новите членови на Органот за 

надзор на досегашните членови им се утврдува преста-

нок на мандатот. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-

ка Северна Македонија―. 

 

Бр. 24-11114/1   Претседател на Владата 

28 декември 2019 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 

82. 

Врз основа на член 100 од Законот за здравствената 

заштита („Службен весник на Република Македонија― 

бр. 43/2012, 145/2012, 87/2012, 4/2013, 39/2014, 

43/2014, 132/2014, 188/2014, 10/2015, 61/2015, 

154/2015, 192/2015, 17/20, 37/20 и 20/2019 и „Службен 

весник на Република Северна Македонија― бр. 

101/2019, 153/2019, 180/2019 и 275/2019) и член 36 став 

6 од Законот за Владата на Република Македонија 

(„Службен весник на Република Македонија― бр. 

59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 

82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014, 196/2015 

и 140/2018 и „Службен весник на Република Северна 

Македонија― бр.98/2019), Владата на Република Север-

на Македонија на седницата одржана на 28 декември 

2019 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕН НА 

УПРАВНИОТ ОДБОР -ПРЕТСТАВНИК НА ОС-

НОВАЧОТ НА ЈЗУ УНИВЕРЗИТЕТСКА КЛИНИ-

КА ЗА ТРАУМАТОЛОГИЈА, ОРТОПЕДСКИ БО-

ЛЕСТИ, АНЕСТЕЗИЈА, РЕАНИМАЦИЈА И ИН-

ТЕНЗИВНО ЛЕКУВАЊЕ И УРГЕНТЕН ЦЕНТАР –  

СКОПЈЕ 

 

1. Кристијан Илиески се разрешува од должноста 

член на Управниот одбор - претставник на основачот 

на ЈЗУ Универзитетска клиника за трауматологија, 

ортопедски болести, анестезија, реанимација и интен-

зивно лекување и ургентен центар – Скопје , поради 

истек на мандатот за кој е именуван. 

2. За член на Управниот одбор - претставник на ос-

новачот на ЈЗУ Универзитетска клиника за траумато-

логија, ортопедски болести, анестезија, реанимација и 

интензивно лекување и ургентен центар – Скопје, се 

именува Кристијан Илиески. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-

ка Северна Македонија.―  

 

Бр. 24-11115/1   Претседател на Владата 

28 декември 2019 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 

83. 

Врз основа на член 190 од Законот за социјалната 

заштита („Службен весник на Република Северна Ма-

кедонија― бр.104/2019, 146/2019 и 275/2019) и член 36 

став 6 од Законот за Владата на Република Македонија 

(„Службен весник на Република Македонија― бр. 

59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 

82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014, 196/2015 

и 140/2018 и „Службен весник на Република Северна 

Македонија― бр.98/2019), Владата на Република Север-

на Македонија на седницата одржана на 28 декември 

2019 година, донесе  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА ОРГАНОТ ЗА 

НАДЗОР НА ЈУ МЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА 

СОЦИЈАЛНА РАБОТА НЕГОТИНО 

 

1. За членови на Органот за надзор на ЈУ Меѓуоп-

штински центар за социјална работа Неготино, се име-

нуваат: 

- Валентина Алтанџиева 

- Катерина Витановска и 

- Стојанче Бинов. 

2. Со именувањето на новите членови на Органот за 

надзор на досегашните членови им се утврдува преста-

нок на мандатот. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-

ка Северна Македонија―. 

 

Бр. 24-11116/1   Претседател на Владата 

28 декември 2019 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Зоран Заев, с.р. 
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84. 

Врз основа на член 190 од Законот за социјалната 

заштита („Службен весник на Република Северна Ма-

кедонија― бр.104/2019, 146/2019 и 275/2019) и член 36 

став 6 од Законот за Владата на Република Македонија 

(„Службен весник на Република Македонија― бр. 

59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 

82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014, 196/2015 

и 140/2018 и „Службен весник на Република Северна 

Македонија― бр.98/2019), Владата на Република Север-

на Македонија на седницата одржана на 28 декември 

2019 година, донесе  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕН НА ОРГАНОТ ЗА НАД-

ЗОР НА ЈУ МЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА СО-

ЦИЈАЛНА РАБОТА ОХРИД 

 

1. За член на Органот за надзор на ЈУ Меѓуопштин-

ски центар за социјална работа Охрид, се именува: 

- Нефи Усеини. 

2. На досегашните членови на Органот за надзор им 

се утврдува престанок на мандатот. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-

ка Северна Македонија―. 

 

Бр. 24-11117/1   Претседател на Владата 

28 декември 2019 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 

85. 

Врз основа на член 190 од Законот за социјалната 

заштита („Службен весник на Република Северна Ма-

кедонија― бр.104/2019, 146/2019 и 275/2019) и член 36 

став 6 од Законот за Владата на Република Македонија 

(„Службен весник на Република Македонија― бр. 

59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 

82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014, 196/2015 

и 140/2018 и „Службен весник на Република Северна 

Македонија― бр.98/2019), Владата на Република Север-

на Македонија на седницата одржана на 28 декември 

2019 година, донесе  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА ОРГАНОТ ЗА 

НАДЗОР НА ЈУ МЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА 

СОЦИЈАЛНА РАБОТА ШТИП 

 

1. За членови на Органот за надзор на ЈУ Меѓуоп-

штински центар за социјална работа Штип, се имену-

ваат: 

- Виктор Вацев 

- Елена Мишовска и  

- Зорка Јованова. 

2. Со именувањето на новите членови на Органот за 

надзор на досегашните членови им се утврдува преста-

нок на мандатот. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-

ка Северна Македонија―. 

 

Бр. 24-11118/1   Претседател на Владата 

28 декември 2019 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 

86. 

Врз основа на член 190 од Законот за социјалната 

заштита („Службен весник на Република Северна Ма-

кедонија― бр.104/2019, 146/2019 и 275/2019) и член 36 

став 6 од Законот за Владата на Република Македонија 

(„Службен весник на Република Македонија― бр. 

59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 

82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014, 196/2015 

и 140/2018 и „Службен весник на Република Северна 

Македонија― бр.98/2019), Владата на Република Север-

на Македонија на седницата одржана на 28 декември 

2019 година, донесе  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА ОРГАНОТ ЗА 

НАДЗОР НА ЈУ ЗАВОД ЗА СОЦИЈАЛНИ  

ДЕЈНОСТИ СКОПЈЕ 

 

1. За членови на Органот за надзор на ЈУ Завод за 

социјални дејности Скопје, се именуваат: 

- Зоран Новески  

- Теодора Ристеска и 

- Богдан Тренковски. 

2. Со именувањето на новите членови на Органот за 

надзор на досегашните членови им се утврдува преста-

нок на мандатот. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-

ка Северна Македонија―. 

 

Бр. 24-11119/1   Претседател на Владата 

28 декември 2019 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 

87. 

Врз основа на член 190 од Законот за социјалната 

заштита („Службен весник на Република Северна Ма-

кедонија― бр.104/2019, 146/2019 и 275/2019) и член 36 

став 6 од Законот за Владата на Република Македонија 

(„Службен весник на Република Македонија― бр. 

59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 

82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014, 196/2015 

и 140/2018 и „Службен весник на Република Северна 

Македонија― бр.98/2019), Владата на Република Север-

на Македонија на седницата одржана на 28 декември 

2019 година, донесе  
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Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА ОРГАНОТ ЗА 

НАДЗОР НА ЈУ МЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА 

СОЦИЈАЛНА РАБОТА ПРИЛЕП 

 

1. За членови на Органот за надзор на ЈУ Меѓуоп-

штински центар за социјална работа Прилеп, се имену-

ваат: 

- Весна Зероска 

- Златко Трајкоски и  

- Александра Пирганоска. 

2. Со именувањето на новите членови на Органот за 

надзор на досегашните членови им се утврдува преста-

нок на мандатот. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-

ка Северна Македонија―. 

 

Бр. 24-11120/1   Претседател на Владата 

28 декември 2019 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 

88. 

Врз основа на член 100 од Законот за здравствената 

заштита („Службен весник на Република Македонија― 

бр. 43/2012, 145/2012, 87/2012, 4/2013, 39/2014, 

43/2014, 132/2014, 188/2014, 10/2015, 61/2015, 

154/2015, 192/2015, 17/20, 37/20 и 20/2019 и „Службен 

весник на Република Северна Македонија― бр. 

101/2019, 153/2019, 180/2019 и 275/2019) и член 36 став 

6 од Законот за Владата на Република Македонија 

(„Службен весник на Република Македонија― бр. 

59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 

82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014, 196/2015 

и 140/2018 и „Службен весник на Република Северна 

Македонија― бр.98/2019), Владата на Република Север-

на Македонија на седницата одржана на 28 декември 

2019 година, донесе  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ 

НА УПРАВНИОТ ОДБОР-ПРЕТСТАВНИЦИ НА 

ОСНОВАЧОТ НА ЈЗУ УНИВЕРЗИТЕТСКА КЛИ-

НИКА ПО ХИРУРШКИ БОЛЕСТИ „СВ. НАУМ 

ОХРИДСКИ“-СКОПЈЕ 

 

1. Од должноста членови на Управниот одбор - 

претставници на основачот на ЈЗУ Универзитетска 

клиника по хируршки болести „Св. Наум Охридски―-

Скопје, поради истек на мандатот се разрешуваат: 

- Анка Ѓорѓиева 

- Љупчо Иванов. 

2. За членови на Управниот одбор - претставници 

на основачот на ЈЗУ Универзитетска клиника по хи-

руршки болести „Св. Наум Охридски―-Скопје се име-

нуваат: 

- Анка Ѓорѓиева 

- Љупчо Иванов. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-

ка Северна Македонија.―  

 

Бр. 24-11121/1   Претседател на Владата 

28 декември 2019 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 

89. 

Врз основа на член 190 од Законот за социјалната 

заштита („Службен весник на Република Северна Ма-

кедонија― бр.104/2019, 146/2019 и 275/2019) и член 36 

став 6 од Законот за Владата на Република Македонија 

(„Службен весник на Република Македонија― бр. 

59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 

82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014, 196/2015 

и 140/2018 и „Службен весник на Република Северна 

Македонија― бр.98/2019), Владата на Република Север-

на Македонија на седницата одржана на 28 декември 

2019 година, донесе  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА ОРГАНОТ ЗА 

НАДЗОР НА ЈУ СПЕЦИЈАЛЕН ЗАВОД- ДЕМИР 

КАПИЈА 

 

1. За членови на Органот за надзор на ЈУ Специја-

лен завод - Демир Капија, се именуваат: 

- Зоран Мишев 

- Трајче Николов и  

- Љупка Симовска. 

2. Со именувањето на новите членови на Органот за 

надзор на досегашните членови им се утврдува преста-

нок на мандатот. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-

ка Северна Македонија―. 

 

Бр. 24-11122/1   Претседател на Владата 

28 декември 2019 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 

90. 

Врз основа на член 190 од Законот за социјалната 

заштита („Службен весник на Република Северна Ма-

кедонија― бр.104/2019, 146/2019 и 275/2019) и член 36 

став 6 од Законот за Владата на Република Македонија 

(„Службен весник на Република Македонија― бр. 

59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 

82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014, 196/2015 

и 140/2018 и „Службен весник на Република Северна 

Македонија― бр.98/2019), Владата на Република Север-

на Македонија на седницата одржана на 28 декември 

2019 година, донесе  
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Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА ОРГАНОТ ЗА 

НАДЗОР НА ЈУ ЗА ЗГРИЖУВАЊЕ ДЕЦА СО ВОС-

ПИТНО-СОЦИЈАЛНИ ПРОБЛЕМИ И НАРУШЕНО  

ПОВЕДЕНИЕ 

 

1. За членови на Органот за надзор на ЈУ за згрижу-

вање деца со воспитно-социјални проблеми и наруше-

но поведение, се именуваат: 

- Душан Стојановски 

- Сања Петровска и  

- Зоран Костадинов.  

2. Со именувањето на новите членови на Органот за 

надзор на досегашните членови им се утврдува преста-

нок на мандатот. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-

ка Северна Македонија―. 

 

Бр. 24-11123/1   Претседател на Владата 

28 декември 2019 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 

91. 

Врз основа на член 100 од Законот за здравствената 

заштита („Службен весник на Република Македонија― 

бр. 43/2012, 145/2012, 87/2012, 4/2013, 39/2014, 

43/2014, 132/2014, 188/2014, 10/2015, 61/2015, 

154/2015, 192/2015, 17/20, 37/20 и 20/2019 и „Службен 

весник на Република Северна Македонија― бр. 

101/2019, 153/2019, 180/2019 и 275/2019) и член 36 став 

6 од Законот за Владата на Република Македонија 

(„Службен весник на Република Македонија― бр. 

59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 

82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014, 196/2015 

и 140/2018 и „Службен весник на Република Северна 

Македонија― бр.98/2019), Владата на Република Север-

на Македонија на седницата одржана на 28 декември 

2019 година, донесе  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ 

НА УПРАВНИОТ ОДБОР-ПРЕТСТАВНИЦИ НА 

ОСНОВАЧОТ НА ЈЗУ ИНСТИТУТ ЗА МЕДИЦИ-

НА НА ТРУДОТ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА  

МАКЕДОНИЈА-СКОПЈЕ 

 

1. Од должноста членови на Управниот одбор - 

претставници на основачот на ЈЗУ Институт за ме-

дицина на трудот на Република Северна Македонија-

Скопје, поради истек на мандатот се разрешуваат: 

- Маја Киријас 

- Елизабета Јанчева. 

2. За членови на Управниот одбор - претставници 

на основачот на ЈЗУ Институт за медицина на трудот 

на Република Северна Македонија-Скопје се имену-

ваат: 

- Маја Киријас 

- Елизабета Јанчева. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-

ка Северна Македонија.―  

 

Бр. 24-11124/1   Претседател на Владата 

28 декември 2019 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 

92. 

Врз основа на член 190 од Законот за социјалната 

заштита („Службен весник на Република Северна Ма-

кедонија― бр.104/2019, 146/2019 и 275/2019) и член 36 

став 6 од Законот за Владата на Република Македонија 

(„Службен весник на Република Македонија― бр. 

59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 

82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014, 196/2015 

и 140/2018 и „Службен весник на Република Северна 

Македонија― бр.98/2019), Владата на Република Север-

на Македонија на седницата одржана на 28 декември 

2019 година, донесе  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА ОРГАНОТ ЗА 

НАДЗОР НА ЈУ ЗАВОД ЗА ЗАШТИТА И РЕХАБИ-

ЛИТАЦИЈА - БАЊА БАНСКО 

 

1. За членови на Органот за надзор на ЈУ Завод за 

заштита и рехабилитација - Бања Банско, се именуваат: 

- Александар Нечев 

- Зоран Чивчиев и  

- Билјана Златески. 

2. Со именувањето на новите членови на Органот за 

надзор на досегашните членови им се утврдува преста-

нок на мандатот. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-

ка Северна Македонија―. 

 

Бр. 24-11125/1   Претседател на Владата 

28 декември 2019 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Зоран Заев, с.р. 

 

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРУД И 

СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА 

93. 

Врз основа на член 182 став 4 од Законот за соци-

јалната заштита („Службен весник на Република Се-

верна Македонија― бр.104/19 и 146/19), министерот за 

труд и социјална политика донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА СТАТУТОТ НА 

ЈУ ЗАВОД ЗА РЕХАБИЛИТАЦИЈА НА ДЕЦА И 

МЛАДИНЦИ-СКОПЈЕ 

 

1. Се дава согласност на Статутот на Јавната Уста-

нова Завод за рехабилитација на деца и младинци-

Скопје бр. 02-666/2, донесен од Управниот одбор на 

Јавната установа, на седницата одржана на 27.12.2019 

година. 
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2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „ Службен весник  на Репуб-

лика Северна  Македонија―. 

 

 Бр. 04-10025/2 Министер за труд 

27 декември 2020 година и социјална политика, 

Скопје Мила Царовска, с.р. 

__________                                                                                                                     

94. 

Врз основа на член 182 став 4 од Законот за соци-

јалната заштита („Службен весник на Република Се-

верна Македонија― бр.104/19 и 146/19), министерот за 

труд и социјална политика донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА СТАТУТАРНА 

ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

СТАТУТОТ НА ЈУ ДЕТСКИ ДОМ 11 ОКТОМВРИ-

СКОПЈЕ 

 

1. Се дава согласност на Статутарната Одлука за из-

менување и дополнување на Статутот на ЈУ Детски 

Дом 11 Октомври-Скопје, број 02-1133/1, донесен од 

Управниот одбор на Установата  на седницата одржана 

на ден 27.12.2019 година. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник  на Републи-

ка Северна Македонија―. 

                                           

Бр. 04-10046/2 Министер за труд 

30 декември 2019 година и социјална политика, 

Скопје Мила Царовска, с.р. 

 

МИНИСТЕРСТВО ЗА ИНФОРМАТИЧКО 

ОПШТЕСТВО И АДМИНИСТРАЦИЈА 

95. 

Врз основа на член 61 став (6) од Законот за елек-

тронски документи, електронска идентификација и до-

верливи услуги (
*
) („Службен весник на Република Се-

верна Македонија― бр. 101/19) министерот за информа-

тичко општество и администрација донесе 

 

П Р А В И Л Н И К 

ЗА СОДРЖИНАТА И НАЧИНОТ НА ВОДЕЊЕ НА 

РЕГИСТАРОТ НА ОВЛАСТУВАЊА И ПРОВЕР-

КАТА НА ВАЛИДНОСТА НА ОВЛАСТУВАЊАТА 

 

Член 1 

Со овој правилник се пропишува содржината и на-

чинот на водење на регистарот на овластувања (во на-

тамошниот текст: Регистарот) и проверката на валид-

носта на овластувањата за остварување на права и ис-

полнување на обврски пред трети лица преку полно-

мошник по електронски пат. 

 

Член 2 

Регистарот  претставува електронска база на пода-

тоци која содржи податоци за овластувањата кои лица-

та на кои им е издаден квалификуван сертификат за 

електронски потпис или квалификуван сертификат за 

електронски печат, ги издаваат на други лица – полно-

мошници, заради остварување на права и исполнување 

на обврски пред секое трето лице по електронски пат. 

 

Член 3 

Овластувањата се впишуваат во Регистарот врз ос-

нова на изјава за упис дадена во електронска форма на 

веб страницата на давателите на квалификувани довер-

ливи услуги кои издаваат квалификувани сертификати 

за електронски потпис или квалификувани сертифика-

ти за електронски печат. 

Регистарот содржи податоци за: 

- сериски број на издадениот квалификуван серти-

фикат за електронски потпис кога властодателот е фи-

зичко лице, 

- единствен матичен број на субјектот кога власто-

дателот е правно лице, 

- сериски број на издадениот квалификуван серти-

фикат за електронски потпис кога полномошникот е 

физичко лице, за секој посебно кога се повеќе полно-

мошници, 

- единствен матичен број на субјектот кога полно-

мошникот е правно лице, за секој посебно кога се пове-

ќе полномошници, 

- датум на започнување на важноста на овластува-

њето, 

- датум на престанување на важноста на овластува-

њето, доколку овластувањето се дава за определен пе-

риод и 

- обем на овластувањето.  

 

Член 4 

Властодателот- физичко лице го дава овластување-

то по претходна проверка на неговата електронска 

идентификација. 

Властодателот од став 1 на овој член го потпишува 

овластувањето со својот квалификуван електронски 

потпис. 

По потпишувањето на овластувањето, истото се за-

пишува во Регистарот и се потврдува со електронски 

временски жиг. 

По запишувањето на овластувањето во Регистарот, 

полномошникот добива известување на електронската 

пошта дека е запишан како полномошник во Региста-

рот. 

Исправки на грешки во врска со овластувањата за-

пишани во Регистарот се вршат на ист начин како за-

пишувањето на овластувањата во Регистарот согласно 

ставовите 1, 2 и 3 на овој член. 

 

Член 5 

Овластувањето дадено во име и за сметка на правно 

лице може да го даде само  овластеното лице на прав-

ното лице кое е запишано во Централниот регистар на 

Република Северна Македонија. 

Верификацијата на овластеното лице на правното 

лице се врши автоматски. 

По потврдата на овластувањето со квалификуван 

електронски печат, истото се запишува во Регистарот и 

се потврдува со електронски временски жиг. 
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По запишувањето на овластувањето во Регистарот, 

полномошникот добива известување на електронската 

пошта дека е запишан како полномошник во Региста-

рот. 

Исправки на грешки во врска со овластувањата за-

пишани во Регистарот се вршат на ист начин како за-

пишувањето на овластувањата во Регистарот согласно 

ставовите 1, 2 и 3 на овој член.  

 

Член 6 

Повлекувањето, продолжувањето и проширувањето 

на обемот на дадените овластувања се впишуваат во 

Регистарот на ист начин како нивното запишување. 

 

Член 7 

Давателот на квалификувани доверливи услуги кој 

води регистар на овластувања му овозможува на Ми-

нистерството за информатичко општество и админис-

трација пристап до Регистарот заради поднесување на 

барања преку Националниот портал за електронски ус-

луги од страна на корисниците преку полномошник 

согласно видот и обемот на овластувањата запишани 

во Регистарот. 

 

Член 8 

Пристап до податоците во Регистарот имаат 

единствено властодателот, полномошникот и давателот 

на квалификуваната доверлива услуга. 

Пристап до овластувањата се обезбедува преку веб 

страницата на Регистарот. 

Властодателот и полномошникот се најавуваат на 

Регистарот на ист начин на кој што се најавуваат при 

користење на квалификувани доверливи услуги од да-

вателот на квалификувани доверливи услуги. 

 

Член 9 

Проверка на валидноста на овластувањата во Регис-

тарот може да извршат трети лица само тогаш кога 

пред нив е поднесено барање преку полномошник по 

електронски пат. 

Проверките на валидноста на овластувањата се вр-

шат според: 

- ознака на овластувањето, 

- сериски број на квалификуваниот сертификат за 

електронски потпис или квалификуваниот сертификат 

за електронски печат, 

- број под кој е заведена услугата во Регистарот. 

 

Член 10 

Овој правилник влегува во сила наредниот ден од 

денот на објавувањето во ,,Службен весник на Репуб-

лика Северна Македонија‖. 

 

Бр. 11/1-4031/8 Министер за информатичко  

31 декември 2019 година општество и администрација, 

Скопје Дамјан Манчевски, с.р. 

96. 

Врз основа на член 51 став (2), член 53 став (2) и 

член 55 од Законот за електронски документи, елек-

тронска идентификација и доверливи услуги (*) 

(„Службен весник на Република Северна Македонија― 

бр.101/19), министерот за информатичко општество и 

администрација донесе 

 

П Р А В И Л Н И К 

ЗА СТАНДАРДИТЕ КОИ ТРЕБА ДА ГИ ИСПОЛНАТ 

КВАЛИФИКУВАНИТЕ ЕЛЕКТРОНСКИ ВРЕМЕН-

СКИ ЖИГОВИ, СТАНДАРДИТЕ КОИ ГИ СОДРЖАТ 

ПОТВРДИТЕ ЗА КВАЛИФИКУВАНА ЕЛЕКТРОН-

СКА ПРЕПОРАЧАНА ДОСТАВА И СТАНДАРДИТЕ 

КОИ ТРЕБА ДА ГИ ИСПОЛНУВА КВАЛИФИКУВА-

НИОТ СЕРТИФИКАТ ЗА АВТЕНТИЧНОСТ НА ВЕБ 

СТРАНИЦИТЕ 

                                

Член 1 

Со овој правилник се пропишуваат стандардите кои 

треба да ги исполнат квалификуваните електронски 

временски жигови, стандардите кои ги содржат пот-

врдите за квалификувана електронска препорачана 

достава и стандардите кои треба да ги исполнува ква-

лификуваниот сертификат за автентичност на веб стра-

ниците. 

 

Член 2 

Квалификуваните електронски временски жигови 

треба да се сообразни на стандардот ETSI EN 319 422.  

 

Член 3 

Потврдите за квалификувана електронска препора-

чана достава треба да се издадени во процедура која е 

сообразна на стандардот ETSI EN 319 532. 

 

Член 4 

Квалификуваниот сертификат за автентичност на 

веб страницата треба да ги исполнува условите и да е 

сообразен на стандардите: 

- ETSI EN 319 411-1; 

- ETSI EN 319 411-2 и 

- ETSI TS 119 495.  

 

Член 5 

Квалификуваните сертификати за автентичност на 

веб страница содржат: 

(а) показател во форма погодна за автоматска обра-

ботка, дека сертификатот е издаден како квалификуван 

сертификат за проверка на автентичност на веб стра-

ница; 

(б) збир на податоци кои недвосмислено го претста-

вуваат давателот на квалификуваната доверлива услуга 

кој го издал квалификуваниот сертификат за автентич-

ност на веб страницата, вклучувајќи ги најмалку пода-

тоците за државата во која е основан тој давател на 

квалификувани услуги и тоа: 

— за правно лице: името и регистрацискиот број 

според официјалната евиденција на правни лица во ко-

ја е запишано правното лице, 

— за физичко лице: името на лицето; 
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(в) квалификуваниот сертификат за автентичност на 

веб страници, во зависност од тоа на кого се издава 

содржи и: 

- за физички лица: најмалку името на лицето на кое 

му е издаден сертификатот или псевдонимот. Доколку 

се користи псевдоним, истиот треба јасно да се наведе; 

- за правни лица, најмалку името на правното лице 

на кое му е издаден сертификатот и единствениот ма-

тичен број на субјектот; 

(г) елементи од адресата, вклучувајќи ги најмалку, 

градот или земјата на физичкото или правно лице на 

кое му е издаден сертификатот; 

(д) името (имињата) на доменот (домените) со кој 

(кои) управува физичкото или правното лице на кое му 

е издаден сертификат; 

(ѓ) информации за почетокот и крајот на периодот 

на важност на сертификатот за автентичност на веб 

страници; 

(е) идентификациски код на сертификатот за автен-

тичност на веб страници, кој е единствен за давателот 

на квалификувани доверливи услуги; 

(ж) напреден електронски потпис или напреден 

електронски печат на давателот на квалификувани до-

верливи услуги кој го издал сертификатот за автентич-

ност на веб страници; 

(з) локација каде што сертификатот кој го поддржу-

ва напредниот електронски потпис или напредниот 

електронски печат, наведен во точката (е), без надо-

мест; 

(ѕ) локација на услугите за проверка на статусот на 

валидност на сертификатот кој може да се користи за 

проверка на валидноста на квалификуваниот сертифи-

кат за автентичност на веб-страницата. 

 

Член 6 

Овој правилник влегува во сила наредниот ден од 

денот на објавувањето во „Службен весник на Репуб-

лика Северна Македонија―. 

 

Бр. 11/1-4031/9 Министер за информатичко  

31 декември 2019 година општество и администрација, 

Скопје Дамјан Манчевски, с.р. 

__________ 

97. 

Врз основа на член 36 став (3) од Законот за елек-

тронски документи, електронска идентификација и до-

верливи услуги (
*
) („Службен весник на Република Се-

верна Македонија― бр. 101/19), министерот за инфор-

матичко општество и администрација донесе 

 

П Р А В И Л Н И К 

ЗА ФОРМАТА, СТРУКТУРАТА, ГОЛЕМИНАТА И 

ЛОГОТО НА ОЗНАКАТА ЗА ДОВЕРБА НА КВА-

ЛИФИКУВАНА ДОВЕРЛИВА УСЛУГА 

 

Член 1 

Со овој правилник се пропишува формата, структу-

рата, големината и логото на ознаката за доверба на 

квалификувана доверлива услуга (во натамошниот 

текст: ознаката за доверба).  

Член 2 
Формата на ознаката за доверба е во облик на ката-

нец, кој во централниот дел на катанецот го содржи 
знамето на Република Северна Македонија и знакот за 

точно „✓―. 

Референтните бои кои се користат за ознаката за 
доверба се: 

- RGB: црвена - 212 31 38 и жолта - 252 230 45 или  
- Pantone (приближно):црвена - 1795 C и жолта - 

115 C или  
- CMYK: црвена (0% цијан + 85% магента + 82% 

жолта + 17% црна) и жолта (0% цијан + 9% магента + 
82% жолта + 1% црна).  

Визуелниот приказ на ознаката за доверба во бои е 
даден во Прилог бр. 1 и е составен дел на овој правил-
ник.  

Ако не е возможно да се користат боите наведени 
во став 2 на овој член, ознаката за доверба може да би-
де во црно – бела варијанта, во визуелен приказ кој е 
даден во   Прилог бр. 2 и е составен дел на овој правил-
ник. 

Ако ознаката за доверба се користи на темна поза-
дина, може да се користи во негативен формат со упот-
реба на иста боја за позадина, како што е прикажано во 
Прилозите бр. 1 и 2. 

Ако ознаката за доверба се користи во боја на обое-
на позадина, што го отежнува прегледот на ознаката за 
доверба, може да се користи гранична надворешна ли-
нија околу ознаката за доверба за подобрување на кон-
трастот со боите во позадина.   

  
Член 3 

Големината на ознаката за доверба е во зависност 
од видот на услугата на која се однесува. 

Ознаката за доверба има минимална големина до-
волна да обезбеди зачувување на визуелните атрибути 
и формата, но нејзината големина не треба да биде по-
мала од 64 × 85 пиксели 150 точки во инч (dpi). 

 
Член 4 

Логото на ознаката за доверба е визуелниот приказ 
на ознаката за доверба во определената форма и струк-
тура согласно член 2 од овој правилник.  

 
Член 5 

Ознаката за доверба за квалификувани доверливи 
услуги се користи на начин што овозможува јасно оп-
ределување на квалификувани доверливи услуги за кои 
истата се однесува.  

Ознаката за доверба може да биде поврзана со гра-
фички или текстуални елементи што јасно укажуваат 
на квалификуваните доверливи услуги за кои се ко-
ристи, кои не треба да го менуваат логото на ознаката 
за доверба, ниту да ја менуваат врската со листата на 
квалификувани даватели на доверливи услуги. 

 
Член 6 

Овој правилник влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во „Службен весник на Репуб-
лика Северна Македонија―.  

 
Бр. 11/1-4031/10 Министер за информатичко  

31 декември 2019 година општество и администрација, 
Скопје Дамјан Манчевски, с.р. 
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КОМИСИЈА ЗА ХАРТИИ ОД ВРЕДНОСТ 

НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 

98. 

Врз основа на член 113 од Законот за хартии од 

вредност („Службен весник на Република Северна Ма-

кедонија― бр. 95/2005, 25/2007, 7/2008, 57/2010, 

135/2011, 13/2013, 188/2013, 43/2014, 15/2015, 154/2015, 

192/2015, 23/2016 и 83/2018) Комисијата за хартии од 

вредност на Република Северна Македонија постапу-

вајќи по барањето бр.УП1 08-90 од 28.11.2019 година 

на седницата одржана на ден 27.12.2019 година го до-

несе следното 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ДАВАЊЕ НА ДОЗВОЛА ЗА РАБОТЕЊЕ НА 

БРОКЕР 

 

1. Се дава дозвола за работење на брокер на лицето 

Сашо Китановски од Битола.  

2. Дозволата за работење на брокер на лицето Сашо 

Китановски се дава за период од 5 (пет) години од де-

нот на донесување на ова решение. 

3. Дозволата за работење на брокер на лицето Сашо 

Китановски престанува да важи и пред истекот на ро-

кот утврден во точка 2 на ова решение во случаите 

предвидени со Закон. 

4. Ова решение ќе се објави во „Службен весник на 

Република Северна Македонија―. 

 

Број УП1 08-90     Комисија за хартии од вредност 

27 декември 2019 година на Република Северна Македонија 

Скопје Претседател, 

 м-р Нора Алити, с.р. 

__________ 

99. 

Врз основа на член 151 од Законот за хартии од 

вредност („Службен весник бр. 95/2005, 25/2007, 

7/2008, 57/2010, 135/2011, 13/2013, 188/2013, 43/2014, 

15/2015, 154/2015, 192/2015, 23/2016 и 83/2018) поста-

пувајќи по барањето бр.УП1 08-92 од 11.12.2019 го-

дина, Комисијата за хартии од вредност на Република 

Северна Македонија на седницата одржана на ден 

27.12.2019 година го донесе следното 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ДАВАЊЕ ДОЗВОЛА ЗА РАБОТЕЊЕ НА ИН-

ВЕСТИЦИОНЕН СОВЕТНИК 

 

1. Се дава дозвола за работење на инвестиционен 

советник на лицето Маријан Николовски од Скопје. 

2. Дозволата за работење на инвестиционен совет-

ник на лицето Маријан Николовски се дава за период 

од 5 (пет) години од денот на издавањето. 

3. Дозволата за работење на инвестиционен совет-

ник на лицето Маријан Николовски престанува да ва-

жи и пред истекот на рокот утврден во точка 2 на ова 

решение во случаите предвидени со Закон. 

4. Ова решение ќе се објави во Службен весник на 

Република Северна Македонија. 

 

Број УП1 08-92     Комисија за хартии од вредност 

27 декември 2019 година на Република Северна Македонија 

Скопје Претседател, 

 м-р Нора Алити, с.р. 

 

ФОНД ЗА ЗДРАВСТВЕНО 

ОСИГУРУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА 

СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

100. 

Врз основа на члeн 56 став 1 точка 14, а во врска со 

член 54 став 1, точка 8, член 63а, 63б и 63в од Законот 

за здравственото осигурување („Службен весник на Ре-

публика Северна Македонија― број 25/2000, 34/2000, 

96/2000, 50/2001, 11/2002,  31/2003, 84/2005, 37/2006, 

18/2007, 36/2007, 82/2008, 98/2008, 6/2009, 67/2009, 

50/2010, 156/2010, 53/2011, 26/2012, 65/2012, 16/2013, 

91/2013, 187/2013, 43/2014, 44/2014, 97/2014, 112/2014, 

113/2014, 188/2014, 20/2015, 61/2015, 98/2015, 

129/2015, 150/2015, 154/2015, 192/2015, 217/2015, 

27/2016, 37/2016, 120/2016, 142/2016 и 171/2017), 

Управниот одбор на Фондот за здравствено осигурува-

ње на Република Северна Македонија на седницата од-

ржана на 11 декември 2019 година донесе 

 

О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА РЕФЕРЕНТНИ ЦЕНИ НА 

ЛЕКОВИ КОИ СЕ НА ЛИСТАТА НА ЛЕКОВИ 

КОИ ПАЃААТ НА ТОВАР НА ФОНДОТ ЗА 

ЗДРАВСТВЕНО ОСИГУРУВАЊЕ НА 

 РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

 

Член 1 

Со оваа одлука се утврдуваат референтни цени на 

лекови како максимален износ кој Фондот го надомес-

тува за лекови кои се наоѓаат на Листата на лекови кои 

паѓаат на товар на Фондот за здравствено осигурување 

на Република Северна Македонија. 

 

Член 2 

Нови максимални референтни цени се утврдуваат 

на следните лекови: 
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Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Република Се-

верна Македонија―, а ќе се објави по добивање на согласност од министерот за здравство. 

 

          Бр. 02-20467/4 Управен одбор 

 12 декември 2019 година Претседател, 

               Скопје д-р Ридван Асани, с.р. 
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